○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご購入頂きまして誠にありがとうございます。

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さてこの度は弊社商品○○○○○をご購入いただき、誠にありがとうございました。お買い上げいただきました○○○○○は、弊社の定番商品でもあり、幅広い層のお客様にご愛顧いただいているものでございます。

今後ともお客様に喜んでいただける商品を充実していけるように、一層の努力を重ねてまいりたいと存じます。どうぞ末永くご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げる次第です。まずはお礼かたがたご挨拶まで申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○